124
Ford koppeling
Geschikt voor het koppelen van nieuwe leidingen aan bestaande loden leidingen zonder
omslachtige procedures.
Technische eigenschappen:
Uitgang: Gasdraad mannelijk of vrouwelijk
 PE
Koppelen van: Lood aan lood
 Lood aan PE
 Lood aan gegalvaniseerd staal
 Lood aan koper
Voordelen:
 Snel en eenvoudig te plaatsen
 Verschillende materialen zijn koppelbaar
 Trekvaste klemring
Montage:
1. Schuif de koppeling over de buis, geen afschuining nodig.
2. Span de koppeling aan met behulp van 2 tangen.
3. De rubberdichting wordt samengeperst en zorgt voor de waterdichtheid, de gekartelde ring
zal de trekvastheid garanderen.
125
Beschikbare maten mannelijk:
Code Ingang Ø in mm Uitgang Ø
0903FORLOK16X09M     16 ½" M
0903FORLOK20X12M     20 ½" M
0903FORLOK22X19M     22 ¾" M
0903FORLOK24X19M     24 ¾" M
0903FORLOK25X19M     25 ¾" M
0903FORLOK26X19M     26 ¾" M
0903FORLOK28X19M     28 ¾" M
0903FORLOK30X19M     30 ¾" M
0903FORLOK32X25M     32 1" M
0903FORLOK33X25M     33 1" M
0903FORLOK35X25M     35 1" M
0903FORLOK36X25M     36 1" M
0903FORLOK38X25M     38 1" M
0903FORLOK42X25M     42 1" M
0903FORLOK42X5/4     42 5/4" M
0903FORLOK50X37M     50 6/4" M
0903FORLOK53X37M     53 6/4" M
0903FORLOK63X50M     63 2" M
Beschikbare maten vrouwelijk:
Code Ingang Ø in mm Uitgang Ø
0903FORLOK20X12V     20 ½" V
0903FORLOK22X19V     22 ¾" V
0903FORLOK24X19V     24 ¾" V
0903FORLOK25X19V     25 ¾" V
0903FORLOK26X19V     26 ¾" V
0903FORLOK28X19V     28 ¾" V
0903FORLOK30X19V     30 ¾" V
0903FORLOK32X25V     32 1" V
Beschikbare maten voor overgang naar PE:
Code Ingang Ø in mm Uitgang Ø in mm
0903FORLOKPE25X25    25 25 mm
0903FORLOKPE26X25    26 25  mm
0903FORLOKPE26X40    26 40 mm
0903FORLOKPE27X25    27 25 mm
0903FORLOKPE30X40    30 40 mm
0903FORLOKPE32X32    32 32 mm
0903FORLOKPE63X63    63 63 mm